08 244 0803 BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 
08 244 0803 2832 0000 DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL  
FICHA 537 
3.3.90.30.00 MATERIA DE CONSUMO 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de no máximo de R$ 27.873,00 (vinte e 

sete mil, oitocentos e setenta e três reais).  

3.1.1 – Os valores unitários e descrições referentes aos itens que compõem o objeto, estão 

discriminados na planilha abaixo: 

DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE 
 VALOR 

UNITARIO 
VALOR 
TOTAL 

Água Mineral Natural Tipo: Sem 
Gás , Material Embalagem: